

ansal Buildwell Ltd.

CIN No.: L45201DL1983PLCO17225

Regd. Office: 118, Upper First Floor, Prakash Deep, 7, Tolstoy Marg, New Delhi-110 001 Ph.: +91-11-23353051, 2335305 E-mail: info@ansalabl.com, Website: www.ansalabl.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT & REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given pursuant to and in compliance with the provisions of Section 110 read with Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act"), Rules, 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or reenactment thereof for the time being in force), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI LODR Regulations), Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) to the extent applicable read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, June 23, 2021, General Circular No. 20/2021 dated December 08, 2021 General Circular No. 02/2022 dated 05.05.2022, General Circular No. 10/2022 dated 28.12.2022, General Circular No.09/2023 dated 25.09.2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA Circulars") (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force, and as amended from time to time), and pursuant to other applicable laws and regulations that the Special Resolution(s) set out in the Postal Ballot Notice dated 30/05/2024 are proposed to be passed by Shareholders/Members through Postal Ballot by voting through electronic means (remote e-voting).

In line with the aforesaid MCA Circulars, Postal Ballot Notice together with Explanatory Statement and Instructions for remote e-voting has been sent to the Members of the Company through electronic mode whose e-mail ID(s) are registered with the Depository Participant (DP) or R&TA only. The same is also hosted on the website(s) of the Company at www.ansalabl.com, Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and remote e-voting agency M/s Link Intime India Pvt. Ltd. "Registrar" "RTA" at

https://instavote.linkintime.co.in.

The Company has engaged the services of M/s Link Intime India Pvt. Ltd. at https://instavote.linkintime.co.in to provide the remote e-voting facility. The remote e-voting period commences on Saturday, 6th July, 2024 at 9.00 a.m. (IST) and ends on Sunday, 4th August, 2024 at 5.00 p.m. (IST) (both days inclusive). The remote e-voting module shall be disabled by M/s Link Intime India Pvt. Ltd. for voting thereafter and shall not be allowed beyond the said date and time. During this period, members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Wednesday, 3th July, 2024 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.

Manner of registering/updating email address:

(1) For members holding shares in Physical mode, please provide necessary details like Folio No., name of member alongwith scanned copy of the Share Certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested copy of Aadhar Card) by email to neeraj.jain@linkintime.co.ln Or contact on 022-49186000.

2) Members holding shares in Demat mode can get their E-mail ID registered by contacting their

respective Depository Participant(s).

Mrs. Manisha Rawat, Practising Company Secretary (Membership No. FCS No. 7228, CP No. 15073) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the Postal Ballot process through remote e-voting in a fair and transparent manner. The Scrutinizer will submit his/her report to the Chairman/the persons' authorized by the Chairman of the Company after completion of scrutiny of the e-voting.

The result of the voting by Postal Ballot will be announced on or before 7th August, 2024 and shall be available on the Company's website at www.ansalabl.com and on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at https://www.bseindia.com and on the website of the Registrar at https://instavote.linkintime.co.in and on the Notice Board at the Registered Office of the Company.

The resolution if, passed by requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date

specified by the Company for e-voting i.e. 4th August, 2024.

If you have any queries or issues regarding e-voting from the Registrar e-voting system, you can write an email to the Registrar at https://instavote.linkintime.co.in or contact at 022-23058738 or 022-23058542/43.

For Ansal Buildwell Ltd.

sd/-

(Ashok Babu)

Sr. V.P. & Company Secretary

FCS No.: 2328

FINANCIAL EXPRESS

Place: New Delhi

Date : 30th May. 2024

SATURDAY, JULY 6, 2024





CIN No.: L45201DL1983PLCO17225

पंजीकृत कार्यालय : 118, ऊपरी प्रयम् तल, प्रकाश टीप भवन, 7, टॉल्स्यय मार्ग, नई दिल्ली-110001 फोन : 23353051, 23353052, इमेल : info@ansalabl.com वेबसाइट : www.ansalabl.com

पोस्टल बैलेट और रिमोट ई-वोटिंग हेत् सूचना

एतदद्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 108 के साथ पठित धारा 110 के प्रावधानों और लागू प्रावधानों, यदि कोई हो, कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और 22 (किसी भी वैधानिक संशोधनों या कुछ समय के लिये उक्त के पुनः अधिनियमन सहित), भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड के विनियमन 44 (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियमावली, 2015 ('सेबी एलओडीआर विनियमन') के अनुसरण एवं अनुपालन में तथा आम सभा पर लागू सचिवीय मानक (एसएस—2) की सीमा तक पठित कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या न० 14/2020,दिनांक 08 अप्रैल 2020,सामान्य परिपत्र संख्या न० 17/2020,दिनांक 13 अप्रैल 2020, सामान्य परिपत्र संख्या न० २०/२०२०,दिनांक ०५ मई २०२०, सामान्य परिपत्र संख्या न० २२/२०२०,दिनांक १५ जून २०२०,सामान्य परिपत्र संख्या न0 33/2020,दिनांक 28 सितंबर 2020,सामान्य परिपत्र संख्या न0 39/2020,दिनांक 31 दिसंबर 2020,सामान्य परिपत्र संख्या न० 10/2021,दिनांक २३ जून २०21,सामान्य परिपत्र संख्या न० २०/२०21,दिनांक ०८ दिसंबर २०21,सामान्य परिपत्र संख्या न0 02/2022 दिनांक 05.05.2022, सामान्य परिपत्र संख्या न0 10/2022 दिनांक 28.12.2022, सामान्य परिपत्र संख्या न0 09/2023 दिनांक 25.09.2023 ("एमसीए परिपत्र") (किसी भी वैधानिक संशोधन या कुछ समय के लिए उक्त के पूनः अधिनियमित और समय-समय पर संशोधित) और अन्य लागू कानूनों के अनुसरण में पोस्टल बैलेट नोटिस दिनांक 30.05.2024 में निर्धारित साधारण/विशेष संकल्पों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग (रिमोट ई-वोटिंग) के द्वारा पोस्टल बैलेट के जरिए शेयरधारकों / सदस्यों द्वारा पारित किए जाने का प्रस्ताव है।

उक्त एमसीए परिपत्रों के अनुसार पोस्टल बैलेट नोटिस के साथ व्याख्यात्मक विवरण और रिमोट ई-वोटिंग के निर्देश कंपनी के सदस्यों, जिनकी ई-मेल आईंडी डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) या आर एंड टीए के साथ पंजीकृत हैं, को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से भेजे गए हैं। इसे कंपनी की वेबसाइट www.ansalabl.com , स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और रिमोट ई-वोटिंग एजेंसी यानी लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट www.instavote.linkintime.co.in. पर भी होस्ट किया गया हैं।

कम्पनी ने रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिये लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड की सेवाएं ली हैं। रिमोट ई-वोटिंग अवधि (शनिवार,6 जुलाई, 2024, पूर्वाह्न. 9.00 बजे) (मारतीय मानक समय) को शुरू होगी और (रविवार, 4 अगस्त, 2024,अपराह्न. 5.00 बजे)(भारतीय मानक समय) को समाप्त होगी। (जिसमें दोनों दिन सम्मिलित हैं) तत्पश्चात रिमोट ई—वोटिंग मॉड्यूल को विक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड द्वारा मतदान के लिए निष्क्रिय कर दिया जाएगा और उक्त तिथि एवं समय के बाद वोटिंग की अनुमति नहीं होगी। इस अविध के दौरान भौतिक रूप में या विभौतिक रूप में शेयर रखने वाले,कंपनी के सदस्य कट—ऑफ तिथि अर्थात बुधवार, 3 जुलाई, 2024, से ही रिमोट ई—वोटिंग की सुविधा का लाम उठाने के पात्र होंगे।

ई-मेल पते पंजीकृत/अद्यतन करने का तरीकाः

भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य आवश्यक विवरण जैसे फोलियो नंबर, शेयर प्रमाणपत्र (आगे और पीछे) की स्कैन कॉपी के साथ सदस्य का नाम, पैन कार्ड, आधार कार्ड की (स्व–प्रमाणित प्रति), को ई–मेल द्वारा neeraj.jain@linkintime.co.in पर उपलब्ध कराएं।या फोन नंबर 0022-49186000 पर संपर्क करें।

विभौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य कृपया अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट से संपर्क करके ई—मेल आईडी पंजीकृत करवा सकते हैं।

श्रीमती मनीषा रावत, प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव (सदस्यता संख्या एफसीएस संख्या ७२२८, सीपी संख्या १५०७३), नई दिल्ली को पोस्टल बैलेट प्रक्रिया की निष्पक्ष और पारदर्शी ढंग से, रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से संवीक्षा के लिए संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है ईि-वोटिंग की जांच पूरी होने के बाद संवीक्षक अपनी रिपोर्ट कंपनी के अध्यक्ष या अध्यक्ष द्वारा अधिकृत व्यक्तियों को

पोस्टल बैलेट द्वारा मतदान का परिणाम 7 अगस्त, 2024, को या उससे पूर्व घोषित किया जाएगा और यह कंपनी की वेबसाइट www.ansalabl.com , स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com , और लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट https://instavote.linkintime.co.in और कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के नोटिस बोर्ड पर उपलब्ध होगा।

यदि प्रस्ताव अपेक्षित बहुमत से पारित हो जाता है, तो ई-वोटिंग के लिए कंपनी द्वारा निर्दिष्ट अंतिम तिथि यानी 4 अगस्त. 2024 को पारित माना जाएगा।

यदि आपके पास लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड ई-वोटिंग सिस्टम से ई-वोटिंग के संबंध में कोई प्रश्न या समस्या हैं तो आप <u>www.instavote.linkintime.co.in</u> या फोन नंबर 022-23058738 और 022-23058542/43 पर संपर्क कर सकते हैं।

अंसल बिल्डवेल लि. के लिए हस्ता. /-

(अशोक बाब)

वरिष्ठ वी.पी. एवं कम्पनी सचिव

FCS No.: 2328

स्थान : नई दिल्ली दिनांक : 30.05.2024

जनसताः ।

6 जुलाई, 2024

